
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2023-10-03-010808-a
Дата формування звіту: 14 листопада 2023

Найменування замовника: Відділ освіти Болградської міської ради Одеської
області

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

44047320

Місцезнаходження замовника: 68702, Україна, Одеська область, м Болград, вул
Інзовська, будинок 163

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Дизельна електростанція за кодом ДК 021:2015:
31120000-3 Генератори

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:31120000-3: Генератори

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Дизельна
електростанція за
кодом ДК 021:2015:
31120000-3
Генератори

ДК 021:2015:
31120000-3 —
Генератори

1 штуки 68700, Україна,
Одеська область,
м. Болград, пр-т.
Соборний, 66

до 31 грудня
2023

Дизельна
електростанція за
кодом ДК 021:2015:
31120000-3
Генератори

ДК 021:2015:
31120000-3 —
Генератори

1 штуки 68740, Україна,
Одеська область,
Болградський
район,с.
Оксамитне, вул.
Шкільна, 1

до 31 грудня
2023

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата Покупцем Постачальнику
вартості товару проводиться за
фактично поставлений товар,
відповідно рахунку та видатковій
накладній Постачальника, за
цінами, вказаними у п.1.1. даного
Договору, на поточний рахунок
Постачальника, протягом 20
(двадцяти) календарних днів з дати
підписання уповноваженими
представниками Сторін відповідних
видаткових накладних.

Пiсляоплата 20 Календарні 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

03 жовтня 2023 15:55

Кількість учасників закупівлі: 3

Найменування
учасників
процедури
закупівлі (для
юридичної особи)
або прізвище, ім’я,
по батькові (для
фізичної особи)

Ціна пропозицій
учасника до
початку аукціону
(ціна пропозиції
на переговорах у
разі застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що підтверджують
відповідність учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону України “Про публічні закупівлі”,
та наявність/відсутність обставин, установлених статтею 17 цього Закону



ТОВ "ВІМ
ІНЖИНІРИНГ"

750 000,00 UAH з
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750 000,00 UAH
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не виправив виявлені зам-ом після розкриття тп невідпов. в інф-ції та/або док-х, що под. ним у складі своєї тп, та/або змінив пз
під час випр-ння виявлених зам. нев-ей, протягом 24г. з моменту розм. зам. в есз пов-ння з вимогою про усунення таких нев-ей;
Відповідно до вимог п.43 Постанови КМУ від 12 жовтня 2022 р. № 1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних
закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, на період дії
правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» (далі – Особливості),
якщо замовником під час розгляду тендерної пропозиції учасника процедури закупівлі виявлено невідповідності в інформації
та/або документах, що подані учасником процедури закупівлі у тендерній пропозиції та/або подання яких передбачалося
тендерною документацією, він розміщує у строк, який не може бути меншим, ніж два робочі дні до закінчення строку розгляду
тендерних пропозицій, повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей в електронній системі закупівель. З метою
дотримання вимог чинного законодавства, Замовником було опубліковано вимогу про усунення невідповідностей. Так, зокрема
в повідомленні з вимогою про усунення невідповідностей, Замовником було зазначено, що з метою перевірки учасника та/або
осіб, залучених до постачання товару стосовно забезпечення додержання ним (ними) заходів із захисту довкілля, передбачених
законодавством України, в тому числі ті, що передбачені згідно Закону України «Про охорону навколишнього природного
середовища»; Закону України «Про питну воду, питне водопостачання та водовідведення»; Закону України «Про відходи»;
Закону України «Про охорону атмосферного повітря»; Закону України «Про екологічний аудит» в процесі господарської та іншої
діяльності, учасники у складі тендерної пропозиції повинні надати документальне підтвердження проведення екологічного
аудиту господарської діяльності власника транспортного(-их) засобу(-ів)/орендодавця/виконавця послуг перевезення у
відповідності до чинного законодавства України, зокрема: сканкопію звіту екологічного аудиту, виконаного екологічним
аудитором або юридичною особою, що має право на здійснення екологічного аудиту.
Відповідно до ст.26 Закону України «Про публічні закупівлі», Учасником на виправлення невідповідностей виявлених
замовником після розкриття тендерних пропозицій, було завантажено через електронну систему закупівель нові документи
протягом 24 годин з моменту розміщення замовником в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення
таких невідповідностей (до 19 жовтня 2023 15:10)
Замовном було проведено розгляд поданої тендерної пропозиції з урахуванням завантажених учасником документів на
усунення виявлених невідповідностей, та під час розгляду було встановлено наступне:
Учасником було завантажено в систему файл «Екологічний Аудит транспортного засобу. pdf», відповідно до змісту якого
учасником було надано Протокол № 28 від 16.10.2023р. вимірювання димності відпрацьованих газів дизеля (газодизеля)
автомобіля. Додатково зазначаємо, що відповідно до вимоги про усунення невідповідностей, а також відповідно до вимог
тендерної документації, Учасник повинен був надати документальне підтвердження проведення екологічного аудиту
господарської діяльності орендодавця транспортного(-их) засобу(-ів)(Замовником було зазначено у вимозі про усунення
невідповідності інформацію саме про орендодавця, оскільки відповідно до документів тендерної пропозиції такого учасника,
останній залучав транспортний засіб саме на підставі договору оренди автомобіля № 31/08 від 31.08.2023р.) у відповідності до
чинного законодавства України, зокрема: сканкопію звіту екологічного аудиту, виконаного екологічним аудитором або
юридичною особою, що має право на здійснення екологічного аудиту.
Слід зазначити, що відносини у сфері екологічного аудиту в Україні регулюються Законом України «Про екологічний аудит»,
Законом України "Про охорону навколишнього природного середовища", іншими актами законодавства України. Екологічний
аудит проводиться на підставі договору між замовником та виконавцем. Відповідно до ст.20 Закону України «Про екологічний
аудит», результати екологічного аудиту подаються у формі звіту про екологічний аудит, який має містити:
-загальні відомості про об’єкт та замовника екологічного аудиту;
- підстави для проведення екологічного аудиту, його мету, завдання, програму та обсяг виконаних робіт;
- відомості про виконавців екологічного аудиту;
- перелік основних законодавчих актів та інших нормативно-правових актів, для перевірки на відповідність яким проводився
екологічний аудит;
- характеристику фактичного стану об’єкта екологічного аудиту, включаючи оцінку ефективності та достатності його природо
охоронної діяльності, систем екологічного управління, стану природоохоронного обладнання та споруд, зокрема, час
установлення, амортизація, придатність; відомості про сплату екологічних зборів і платежів, включаючи стан та можливості їх
сплати та заборгованість, збитки, заподіяні навколишньому природному середовищу, стан статистичної та іншої звітності з
охорони навколишнього природного середовища на предмет відповідності її фактичним екологічним показникам;
- висновки екологічного аудиту щодо виявлених невідповідностей екологічних характеристик об’єкта екологічного аудиту
вимогам законодавчих актів та інших нормативно-правових актів;
- відомості щодо підприємств, установ, організацій та осіб, яким надається звіт.
Звіт про екологічний аудит може містити рекомендації щодо заходів, які необхідно вжити для усунення виявлених
невідповідностей.

Таким чином, наданий Учасником Протокол № 28 від 16.10.2023р. вимірювання димності відпрацьованих газів дизеля
(газодизеля) автомобіля не відповідає згідно законодавству формі звіту екологічного аудиту. Протокол № 28 від 16.10.2023р.
вимірювання димності відпрацьованих газів дизеля (газодизеля) автомобіля не являється звітом про екологічний аудит. Таким
чином, Учасник не виправив виявлені замовником після розкриття тендерної пропозиції невідповідності в документах, що
подані ним у складі своєї тендерної пропозиції. Зокрема, учасником так і не було заватажено в електронну систему
документального підтвердження проведення екологічного аудиту господарської діяльності орендодавця транспортного(-их)
засобу(-ів) у відповідності до чинного законодавства України, зокрема: сканкопію звіту екологічного аудиту, виконаного
екологічним аудитором або юридичною особою, що має право на здійснення екологічного аудиту.
Таким чином, відповідно до пп.1 п. 44 Особливостей, тендерна пропозиція Учасника підлягає відхиленню, оскільки Учасником
не було виправлено виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій невідповідності в документах, що подані
Учасником у складі своєї тендерної пропозиції.
2. Відповідно до вимог Додатку 2 до тендерної документації, Замовником встановлено технічні, якісні та кількісні
характеристики предмета закупівлі - технічні вимоги до предмета закупівлі. Зокрема, Замовником зазначено вимоги щодо
габаритів щодо предмету закупівлі, а саме: «Габарити - 2200 х 950 х 1150 мм.». Відповідно до інформації наданої в документі
«Додаток № 2 Технічна специфікація та Гарантійний лист.pdf», габарити предмета закупівлі, що пропонується учасником до
постачання становлять 2200 х 950 х 1640 мм., що перевищує вимоги Замовника.
Слід зазначити, що відповідно до п. 43 Особливостей, невідповідністю в інформації та/або документах, які надаються учасником
процедури закупівлі на виконання вимог технічної специфікації до предмета закупівлі, вважаються помилки, виправлення яких
не призводить до зміни предмета закупівлі, запропонованого учасником процедури закупівлі у складі його тендерної
пропозиції, найменування товару, марки, моделі тощо. Технічні характеристики щодо габаритів предмет закупівлі, відноситься
до інформації, котра призводить до зміни предмету закупівлі, запропонованого учасником. Таким чином, зазначені Учасником
характеристики щодо габаритів предмета закупівлі не відносяться до невідповідностей в інформації та/або документах, які
підлягають усуненню.
Таким чином, тендерна пропозиція Учасника не відповідає умовам технічної специфікації, та відповідно до пп.2 п. 44
Особливостей підлягає відхиленню.
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зазначив у тендерній пропозиції недостовірну інформацію, що є суттєвою для визначення результатів відкритих торгів, яку
замовником виявлено згідно з абзацом першим пункту 42 Особливостей;
Відповідно до вимог п.43 Постанови КМУ від 12 жовтня 2022 р. № 1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних
закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, на період дії
правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» (далі – Особливості),
якщо замовником під час розгляду тендерної пропозиції учасника процедури закупівлі виявлено невідповідності в інформації
та/або документах, що подані учасником процедури закупівлі у тендерній пропозиції та/або подання яких передбачалося
тендерною документацією, він розміщує у строк, який не може бути меншим, ніж два робочі дні до закінчення строку розгляду
тендерних пропозицій, повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей в електронній системі закупівель. З метою
дотримання вимог чинного законодавства, Замовником було опубліковано вимогу про усунення невідповідностей, Учасником,
на виконання вимоги Замовника, було завантажено в електронну систему закупівель відповідні документи. Згідно з ст. 26
Закону України «Про публічні закупівлі» Замовником було здійснено розгляд поданої тендерної пропозиції з урахуванням
виправлення учасником виявлених невідповідностей.
Разом з тим, під час розгляду тендерної пропозиції учасника, а саме документу «ТЕХНІЧНА СПЕЦИФІКАЦІЯ Дизельна
електростанція за кодом ДК 021:2015: 31120000-3 Генератори» за вих. № 11/11 від 13.10.2023 р., Замовником було встановлено,
що учасник пропонує для постачання товар Дизельна електростанція (Дизельний генератор Genpower GPR 33). В згадані вище
технічній специфікації учасником було зазначено також технічні та якісні характеристики запропонованого до постачання
товару. Разом з тим, слід зазначити, що відповідно до п.42 Особливостей, Замовник має право звернутися за підтвердженням
інформації, наданої учасником/переможцем процедури закупівлі, до органів державної влади, підприємств, установ, організацій
відповідно до їх компетенції. У разі отримання достовірної інформації про невідповідність учасника процедури закупівлі
вимогам кваліфікаційних критеріїв, наявність підстав, визначених пунктом 47 Особливостей, або факту зазначення у тендерній
пропозиції будь-якої недостовірної інформації, що є суттєвою під час визначення результатів відкритих торгів, замовник
відхиляє тендерну пропозицію такого учасника процедури закупівлі.
Так, відповідно до документу «ТЕХНІЧНА СПЕЦИФІКАЦІЯ Дизельна електростанція за кодом ДК 021:2015: 31120000-3
Генератори» за вих. № 11/11 від 13.10.2023 р. Учасник зазначає, що габарити дизельного генератор Genpower GPR 33- 2200 х
950 х 1150 мм. Замовником, з метою реалізації свого права щодо підтвердження наданої інформації Замовником, було надіслано
звернення до постачальника/продавця дизельних генераторів з запитом щодо надання технічних та якісних характеристик
дизельного генератора Genpower GPR 33. Відповідно до отриманої відповіді № 26/10 від 26.10.2023 на запит, габаритні розміри
Genpower GPR 33 становлять 2269x1002x1597 мм. Дана інформація також підтверджується витягом з каталогу виробника
Genpower Generator (даний витяг додається до протоколу). Слід зазначити, що Замовником встановлено вимогу щодо габаритів
дизельної електростанції, що бажає закупити - 2200 х 950 х 1150 мм. Відповідно до документу «ТЕХНІЧНА СПЕЦИФІКАЦІЯ
Дизельна електростанція за кодом ДК 021:2015: 31120000-3 Генератори» за вих. № 11/11 від 13.10.2023 р. Учасник також
зазначає дані параметри. Однак, для даної моделі дизельного генератора, а саме Genpower GPR 33 вони є хибними.
Таким чином, Учасником було зазначено недостовірну інформацію щодо технічних характеристик щодо запропонованого
товару, та яка є суттєвою під час визначення результатів відкритих торгів. У зв’язку з всім вище зазначеним, відповідно до п.44
Особливостей, Замовник відхиляє тендерну пропозицію Учасника у зв’язку з тим, що останній зазначив у тендерній пропозиції
недостовірну інформацію, що є суттєвою для визначення результатів відкритих торгів, яку замовником виявлено згідно з
абзацом першим пункту 42 цих особливостей.

ФОП КЄСОВ
ГЕОРГІЙ
ВІКТОРОВИЧ

860 000,00 UAH з
ПДВ

860 000,00 UAH
з ПДВ

Відповідає кваліфікаційним критеріям, встановленим в тендерній документації. Відсутні підстави для відмови, установлені ст.
17 Закону України ”Про публічні закупівлі”

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

02.11.2023 16:32

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

Відсутні

Дата укладення договору про
закупівлю:

14 листопада 2023

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

860 000,00 UAH

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

ФОП КЄСОВ ГЕОРГІЙ ВІКТОРОВИЧ

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

67472, Україна, Одеська область,
РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ Р-Н, С. ВИНОГРАДАР

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

не залучається

Ідентифікатор договору: 215

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


